关于2018-2020级张震湘等10名同学改名及转专业的情况公示

现有湖南商务职业技术学院2018-2020级张震湘等10名同学，依据：《湖南商务职业技术学院转专业管理办法》（湘商职院发[2018]40号）文件和教育厅相关规定，分别提出更名申请和转专业申请，经湖南商务职业技术学院校长办公会研究讨论，拟同意上述同学的申请，分别准予其更名和转专业的申请，现将具体情况公示如下，公示时间：2020年12月5日-12月11日。如有异议，请向纪检和教务处反馈，联系电话：0731-88137262（纪检监察室）；0731-88116180（教务处学籍管理办公室）。
申请改名和转专业名单见附件。
  附件1：2020年下半年转专业学生名单表
   附件2：2020年下半年改名学生名单表

湖南商务职业技术学院

2020年12月5日
附件：1

	2020年下半年转专业学生名单表

	序号
	原专业
	拟转入专业
	班级
	学号
	姓名
	性别
	身份证号码
	备注

	1
	计算机网络技术
	市场营销
	20计网2
	201804040147
	叶志超
	男
	43022520000211****
	拟转入20营销4班

	2
	投资与理财
	大数据技术与应用
	20投资与理财2
	201801030250
	杨思环
	男
	43080220000527****
	你转入20大数据技术1班

	附件：2
2020年下半年改名学生名单表

	序号
	办理事项
	专业
	班级
	学号
	原姓名
	申请更改姓名
	性别
	身份证号码
	备注

	1
	改   名   申   请
	旅游管理
	18旅管2
	201803020230
	王嘉欣
	陈嘉欣
	女
	43120219990707****
	拟同意更名申请

	2

	会计
	18会计10
	201801011044
	张震湘
	黄琪勋
	男
	43050219990805****
	拟同意更名申请

	3

	市场营销
	19营销3
	201902030347
	刘佳梅
	刘槿
	女
	43022320020201****
	拟同意更名申请

	4

	国际商务
	19国际商务2
	201905020243
	邵玲
	邵铃铃
	女
	43062420020308****
	拟同意更名申请

	5

	连锁经营管理
	20连锁经营管理1
	202002020114
	李洋
	李俊言
	男
	15042920020405****
	拟同意更名申请

	6

	锁经营管理
	20连锁经营管理1
	202002020134
	伍美媚
	伍关萤
	女
	43048120011228****
	拟同意更名申请

	7

	会计
	20会计7
	202001030745
	张鑫
	张晋源
	男
	43122420020917****
	拟同意更名申请

	8

	财务管理
	20财务管理1
	202001020120
	刘秋香
	刘浠言
	女
	43122720001020****
	拟同意更名申请